

## Российская Федерация Новгородская область

## **АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА**РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2024 № 190-рг г.Чудово

## О внесении изменений в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 09.02.2023 № 38-рг

Во исполнение распоряжения Правительства Новгородской области от 12.05.2022 № 111-рг «Об организации работы «единого окна» цифровой обратной связи на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - ПОС) и в связи с изменениями в кадровом составе Администрации Чудовского муниципального района:

- 1. Внести в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 09.02.2023 № 38-рг «О назначении ответственных лиц за организацию работы «Единого окна» следующие изменения:
  - 1.1. изложить пункт 2 в следующей редакции:
- «2. Назначить консультанта отдела организационно-контрольной работы Администрации Чудовского муниципального района Голубенцову Лидию Васильевну ответственным исполнителем за работу в ПОС. На время отсутствия Голубенцовой Лидии Васильевны ответственным исполнителем определить главного служащего по связям с общественностью отдела организационно-контрольной работы Администрации Чудовского муниципального района Лысюк Татьяну Сергеевну.»;
- 1.2. дополнить пункт 5 после слов «Должикову Ирину Викторовну,» словами «заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Лашманову Наталью Николаевну,».
- 2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин